
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N" 656

QUILLÓN, martes 25 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST,MODIFICACIONES

2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N" 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-828, 0-829

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,11-8,39-15

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-232

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :NOVOA HERNÁNDEZ ADITH MARCELA Y OTROS RUT

PESOS M/L

LA SUMA DE $:308.269
Y SON:TRESCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE

^TOR LO SIGUIENTE:
CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO SEGÚN RESOLICION N° 218 DE LA FUNCIONARÍA ADITH NOVOA

HERNÁNDEZ, POR $ 131.662.- CAPACITACIÓN DE CURSO PREPARATIVO PARA PRUEBA DE

ACREDITACIÓN MERCADO PUBLICO, EN LA CIUDAD DE SANTIAGO LOS DÍAS 27 Y 28 DE

MARZO 2014. ADEMAS SE CANCELA PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN A LA EMPRESA INTEGRADOS

CAPACITACIONES LTDA. POR $ 176.607.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152102004006011

2152211002002002

1110204

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
300220

300220

ADITH NOVOA H.

Cursos Contratados con Tei

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

Cta .Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
131.662
176.607

HABER RUT DCTO.
13381048-K R-218

76332761-2 -O

131.662 13381048-K C-

176.607 76332761-2 C-

TOTALES 3 0 8 . 2 6 9 3 0 8 . 2 6 9

V"B° TESORERO RECIBÍ CONFORME




